
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

J ihočeská univerzita v Českých Budějov i cích, 
Zdravotně sociální fakulta, 
veřejna vysoká škola univerzitního typu 
se sídlem: J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 
IČ : 60076658 DIČ: CZ 600 766 58 
zastoupená: Mgr. Ivanou Chloubovou, Ph.D., děkankou fakulty 
Ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O., tajem nik fakulty, 
Ve věcech realizace smlouvy: Ing. Bohumir Šindelář, 

vedoucí provozně technického odděleni fakulty, 
Bankovní spojeni: ČSOB České Budějovice, č. učtu : 104 725 nB/0300 
dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Pavel Braunfuchs 
zapsán: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaný v obchodním rejstříku 
se sidlem: Zborov 691 370 06 Ledenice 
IČ: 887 75 950 DIČ :  
kontakt: 
Bankovní spojení: 
dále jen „zhotovitel" 

P 221 

0722 000 030 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli dle vlastního prohlášení k právním úkonům plně způsobilí 
účastníci 

rámcovou smlouvu o dílo 

I. 
Úvodní ustanoveni 

1 . Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatelem, oprávněným na základě příslušného živnostenského 
oprávnění podnikat a poskytovat služby třetím osobám mimo jiné v oblasti stěhováni, stěhovacích 
služeb. 

2. Objednatel konstatuje, že je veřejnou vysokou školou, která má zájem na čerpání stěhovacích služeb, 
jež představuji dodávku dle veřejné zakázky, vyhodnocené v rámci VZMR I. kategorie-uzavřené výzvy, 
vedené u objednatele pod kódem VZ-E0-22/on s názvem „Stěhovacf služby", která je zadaná mimo 
režim zákona č .137/2006 Sb. O veřejných zaká zkách, ve znění pozdějších předpisu a dle vnitřních 
předpisů J i hočeské univerzity v Českých B udějovi cích, R 389 ze dne 10.12.2018, které jsou dodavatelem 
v rámci těchto smluvních podmínek akceptovány). 

11 . 
Předmět smlouvy 

1. P ředmětem této smlouvy je rámcová uprava práv a povinností stran při prováděni a zaj i šťování 
stěhovacích služeb zhotovite lem na zákl adě dílčích objednávek objednatele, a to v rámci předmětu 
podnikání zhotovitele. 

2. Po dobu trvání platnosti této smlouvy zavazuje se zhotovitel za podmínek v této smlouvě sjednaných, 
provádět a zajišťovat pro objednatele stěhovací služby, jejichž odhad konkretní specifikace bude 



obsažen vždy v dílčí objednávce, potvrzené objednatelem i zhotovitelem, přičemž objednatel se 
zavazuje za provedené práce zaplatit dohodnutou cenu. 

3. V dílčí písemné objednávce bude uveden zejména specifikace služeb, jakož i termín provedení, včetně 
požadovaného času nástupu k provádění díla a odhad ceny díla, který nesmí být při skutečném 

vyúčtování překročen o více než 10%1 nepotvrdí-li objednatel výs lovně cenu vyšší. Za potvrzení se má i 
ústní dojednání s osobou určenou ve věcech realizace smlouvy objednatele. 

111. 
Cena a platební podmínky 

1. účastníci sjednávají, že cena za provedené služby se bude řídit ujednaným ceníkem prací a služeb. 
Ceník zároveň vychází z předložené nabídky veřejné zakázky, uvedené v čl. I. Smlouvy. Případné změny 
budou předmětem písemného dodatku ke smlouvě. 
Maximální výše dodávek služeb nepřesáhne po dobu trvání rámcové smlouvy částku 495.000 Kč bez 
DPH. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu vždy na základě faktury k dílčí objednávce, vystavené 
dodavatelem a doručené objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí dílčího 

předmětu p l nění smlouvy. 

3. Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy. 

4. Faktury musí obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy 0722 ooo 030. Faktura musí jako běžný 
daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou zasílány na centralizovanou adresu 
objednatele efaktury@jcu.cz. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů. 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím l hůty splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která 
nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo v objednávce, případně bude 
mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojeni a čís lo účtu v rozporu s touto smlouvou. 
U vrácené faktury musí objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy 
neprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit objednateli. Objednateli vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury. 

6. Platby budou následně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet objednatele, uvedený ve 
smlouvě. Změnu bankovního spojeni a čísla účtu bude možno provést pouze písemným dodatkem 
k této sm louvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně. 

7. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 
nejpozději v den splatnosti faktury. 

8. Odhad plnění z této smlouvy činí 495.000 CZK bez DPH za celé období její platnosti. Odhad je 
objednavatelem zpracován z plněni předchozích let a slouží jako podklad pro účely zveřejnění smlouvy 
v souladu se z.č. 340/2015 o registru smluv. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. účastníci sjednávají, že místem plnění jsou převážně provozní prostory objednatele. Případné jiné 
místo určení je specifikováno v dílčí objednávce. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost před a při provádění služby, 
zejména zajistit příjezdové komunikace provozních prostor objednatele, průchodnost schodišť a 
chodeb, při pravit stěhovaný materiál k přesunu dle specifik a podmínek dílčí objednávky. 

2 

) 



3. účastníci výs l ovně ujednávají, že zhotovitel odpovídá objednavateli za veškerou ujmu způsobenou 
p l něním dle této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, a to zejména za ujmu vzniklou poškozenim, zničen ím, 

neodbornou manipulaci nebo ztrátou stěhovaných předmětů . 

4. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat Předmět plnění v souladu s technickými a právnimi předpisy české 
republiky, platnými v době realizace ramcové smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o 
ochraně zdrav( při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel je zodpovědný za to, že osoby, 
vykonávající službu, jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu 
vykonávané čínnostl a rizik s tím spojených. Zástupce Zhotovitele bude před první realizaci seznámen 
s dokumentem „Přehled rizik př i činnostech na pracovištích ZSF JU a jejich eliminace", který stvrdí 
podpisem. účinnost seznámeni se pak vztahuje na celou dobu účinnosti rámcové smlouvy. 

v. 
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu obou smluvních stran, s účinnosti 
od zveřejněni v Registru smluv. Účinnost se sjednává do vyčerpáni finančního limitu. 

2. účastnici jsou oprávněni ukončit platnost této smlouvy písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědni lhůta se sjednává v délce 3 měsíce a počiná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni 
doručen/ úkonu o výpovědi na adresu účastníka uvedenou v preambuli smlouvy. 

3. Ukončení platnosti smlouvy nemá vliv na již vyvstalé nároky učastniků. 

VI. 
Závěrečná ustanoveni 

1 . Sjednává se, že uzavřeni této smlouvy, jakož i právní vztahy z ní vzniklé řídí se právem platným v české 
republice. Práva a povinnosti účastníků touto smlouvou výslovně neupravené řídí se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

2. Zhotovitel bere na vědomi, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou vázáni i všichni 
subdodavatelé dodavatele. Objednatel je povinen zveřejnit smlouvu a všechny dílčí objednávky 
v souladu se z.č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Učastnlci prohlašuji, že se seznámili s obsahem této smlouvy, který vyjadřuje jejich určitou, vážnou a 
svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

V Českých Budějovicích, dne 2 8 ·06- 2022 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 
děkanka Zdravotně sociální fakulty JU 
objednatel 

Pavel Braunfuchs 
Zborov 69, Ledenice 

3 




